
DIRITTO CIVILE 

COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

Vengu Elena vengu.elena@gmail.com 0248912850 

3208309213 

Corrado Alessia corrado.alessia@virgilio.it 028690030 

3463553328 

Pedata Diana avv.dianapedata@gmail.com 0289070854 

3475926304 

Dell’Orto Stefano avv.sdello@gmail.com 0289070854 

3451483174 

Besseghini Katja katja.besseghini@mmlex.it 0287239400 

3666613569 

Garufi Federico federico.garufi@iusmail.it 0287396328 

 

Zizzadoro Laura avv.laurazizzadoro@tiscali.it 02740570 

Carlino Silvia avv.silviacarlino@gmail.com 3519280825 

Longoni  Andrea Pietro andrea@studiobergmann.com 02878426 

Raimondo Eleonora eleonora.raimondo@tutelalegalemilano.eu 3281094455 

Levi David avv.davidlevi@gmail.com 0299246717 

3491256277 

Iaofolla Maria Elena info@studiolegaleiafolla.it 3490724168 

Oliva Roberto roberto.oliva@pavia-ansaldo.it 0285581 

Bietti Elena Maria avv.elenabietti@gmail.com 0247941652 

Franzini Marco Bruno G marcob.franzini@franzinilaw.com 0229524539 

Gregorio Giovanni          studio@avvocatogregorio.it 025457708 

3381685187 

Dominici  Roberta               robertadominici@gmail.com  02867541 

Orrico Pasquale 

Edoardo Alfonso 

         orrico@arlenghiagostiniavvocati.it 0248027029 

Treglia Giorgio                      g.treglia@lablaw.com 02867541 

Iafolla Maria Elena                   info@studiolegaleiafolla.it 3490724168 

Pozzi Annapaola               Annapaola78@gmail.com  

Battaglia Matteo Giovanni              matteo@battaglialex.com 0240072844 

Bove Marco             avv.marcobove@gmail.com 0272010451 

Vainicher Eller Marco            studio.eller.vainicher@gmail.com 0236567022 

Panzeri Mattia               m.panzeri14@gmail.com       0248517458 

3389618014 

Gozzo Daniele 

Francesco 

             studiolegalegozzo@gmail.com 0284108454 

Timpano Pancrazio        avv.pancraziotimpano@gmail.com 0245480569 

3384519611 

Faugiana Carlo            carlofaugiana@hotmail.com 02867541 

Gurrado Marianna 

Elisabetta 

              meg@gurradolaw.com 0245495379 

 

DIRITTO PENALE 

COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

Raimondi Monica monica.raimondi@dellasalascuto.it 0232165932 

3491350056 



Sizzi  Marco avvocatosizzi@avvocatosizzi.it 0270001549 

Elli Valeria valeria.elli@gmail.com 0243911410 

3478234167 

Brucellaria Silvia monica.raimondi@dellasalascuto.it 0232165932 

3491350056 

Ticozzi  Chiara Letizia chiara.ticozzi@hotmail.com 0248950821 

Comunello Gianluigi comunello@gclex.it 0294756561 

3479735704 

Carlino Silvia avv.silviacarlino@gmail.com 3519280825 

Gerace Ilenia Elda avv.ileniaelda.gerace@gmail.com 0249614692 

3397354456 

    Surace          Maria avvocatomariasurace@gmail.com             0287068147 

 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 

 

COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

Carlino Silvia avv.silviacarlino@gmail.com 3519280825 

Timpano Pancrazio        avv.pancraziotimpano@gmail.com 0245480569 

3384519611 

    

    

 

DIRITTO DEL LAVORO 

COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

Corrado Alessia corrado.alessia@virgilio.it 028690030 

3463553328 

Carlino Silvia avv.silviacarlino@gmail.com 3519280825 

    

Dell’Orto Stefano avv.sdello@gmail.com 0289070854 

3451483174 

Treglia Giorgio                      g.treglia@lablaw.com 02867541 

        Bove         Marco              avv.marcobove@gmail.com             0272010451 

 

 

DIRITTO DI FAMIGLIA 

COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

Vengu Elena vengu.elena@gmail.com 0248912850 

3208309213 

Corrado Alessia corrado.alessia@virgilio.it 028690030 

3463553328 

Pedata Diana avv.dianapedata@gmail.com 0289070854 

3475926304 

Garufi Federico federico.garufi@iusmail.it 0287396328 

 



Carlino Silvia avv.silviacarlino@gmail.com 3519280825 

Levi David avv.davidlevi@gmail.com 0299246717 

3491256277 

Battaglia Matteo Giovanni              matteo@battaglialex.com             0240072844 

Timpano Pancrazio        avv.pancraziotimpano@gmail.com 0245480569 

3384519611 

Bietti Elena Maria avv.elenabietti@gmail.com 0247941652 

Intra Martina martinaintra@alice.it 0240094910 

      Bove           Marco             avv.marcobove@gmail.com             0272010451 

 

DIRTTI TRIBUTARIO 

COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

       Bove           Marco             avv.marcobove@gmail.com             0272010451 

    

    

    

 

 

 

DIRITTO DELL’IMMIGRAZIONE 

 

COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

Vengu Elena vengu.elena@gmail.com 0248912850 

3208309213 

Raimondo Eleonora eleonora.raimondo@tutelalegalemilano.eu 3281094455 

    Surace          Maria avvocatomariasurace@gmail.com             0287068147 

Timpano Pancrazio        avv.pancraziotimpano@gmail.com 0245480569 

3384519611 

 


